Присутствова-гtи -7
ПОВЕСТКА ЩНЯ:

Протокол ЛlЬ 2
заседаний Ученического Совета

от 25 сентября 2021 года

1. Выборы председателя ученического совета школы и председателей секторов.
2. Утверждение плана работы на2021-2022 учебный год.
3. Распределение шефства над классами.
4. Об организации дежурства в классах
5. О подготовке к пр€tзднику, посвященному Дню учителя.
6. Школьная форма
СЛУШАЛИ:
по первому вопросу педагога-организатора о роли лидера ученического совета.
ПО ВТОРоМУ вопросу и третьему вопросу педагога-организатора, которая
вы[lесла на обсуждение план совета учащихся на учебный год, Знакомство
с Положением о совете учащихся школы.
по четвертому, пятому вопросу высryпила учащаяся 11 класса, она
ПРеДЛОЖиЛа председателям секторов доложить в кассах о графике дежурства и
школьной форме учащихся.
щалее выступили учащиеся l0- 1 1 классов, которые предложили создать
видеоролик ко Дню Учителя и поздравить учителей ветеранов на дому.
ПОСТАНОВИЛИ:
l. Избрать президентом ученического самоуправления школы уч-ся ll класса
2. Утвердить список председателей секторов.
З. Утвердить план работы совета учащихся Ha2021-2O22 учебный год, (ед"ногласно).
4. Утвердить план проведения Щня Учителя (единогласно).
5. Провести рейд по школьной форме.